
گروه ورزشي - رقابت های لیگ 
برتر فوتبال به دلیل شیوع ویروس 
کرونا، پس از بازی های هفته بیست  و 
یکم متوقف شد و تیم های حاضر در 
این مسابقات همچنان تکلیف نهایی 
خود برای از سرگیری لیگ نوزدهم را 
نمی دانند. آخرین بازی برگزار شده از 
لیگ نوزدهم در تاریخ ۹ اسفند سال ۹۸ 
بود و حالا 6۸ روز از بلاتکلیفی باشگاه ها 

و علاقه مندان به فوتبال می گذرد.

بلاتکلیفی فوتبال پس از 
جلسه وزارت ورزش و بهداشت

با دستور ستاد مبارزه با کرونا 
در کشور،فعالیت برخی از رشته های 
ورزشی انفرادی در ۱۳۲ شهر که وضعیت 
بهتری نسبت به دیگر نقاط کشور داشتند، 
آغاز شد و با اعلام مهرزاد خلیلیان، 
سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی، 
وزارت ورزش، به دنبال دریافت مجوز 
برای سایر رشته هاست. علاقه مندان به 

فوتبال بیش از هر چیزی به دنبال تاریخ 
دقیق آغاز تمرینات تیم ها و مسابقات 
لیگ نوزدهم هستند، اما صحبت های 
خلیلیان پس از جلسه ای که ابتدای هفته 
بین وزارت ورزش و وزارت بهداشت 
برگزار شد، از ادامه این بلاتکلیفی 

حکایت داشت.
صحبت  نگران کننده "مهدی" 

برای اهالی فوتبال
در حالی که روز های گذشته 

زمزمه هایی مبنی بر آغاز تمرینات تیم ها 
در تاریخ ۱۵ اردیبهشت و از سرگیری 
لیگ نوزدهم در تاریخ 6 خرداد )پس از 
ماه مبارک رمضان( به گوش می رسید، 
سهیل مهدی، سرپرست کمیته مسابقات 
سازمان لیگ فدراسیون فوتبال، 
صحبت هایی مطرح کرد که تا حدودی 
بوی لغو کامل لیگ های فوتبال می داد. 
مهدی روز یکشنبه گفت: شاید تاریخی 
که اعضای ستاد مبارزه با کرونا برای 
شروع تمرینات اعلام می کنند، به درد 

ما نخورد و منجر به لغو رقابت ها شود.
نظرات متفاوت تیم های 

حاضر در لیگ

در این بین، تیم های حاضر در 
لیگ هم نظرات خود را به صورت 
رسمی و غیر رسمی نسبت به وضعیت 
موجود اعلام کردند. شنیده می شد، 
۱۴ تیم از ۱6 تیم حاضر در لیگ، با 
ارسال نامه ای رسمی به سازمان لیگ، 
خواستار لغو کامل مسابقات هستند، 
اما پرسپولیس، صدر نشین فعلی لیگ، 
به صورت رسمی اعلام کرد که با لغو 
لیگ نوزدهم مخالف است. این اختلاف 
نظر بین تیم های حاضر در لیگ، چندان 
دوستانه و مسالمت آمیز هم نبود و افشین 
پیروانی، سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس 
از مسئولان سایر تیم ها درخواست کرد، 

نظر خود برای تعیین تکلیف لیگ را طبق 
رتبه جدول شان عنوان نکنند.

وضعیت در دیگر کشورها 
چگونه است؟ 

فصل جدید مسابقات "کی لیگ" 
در کره جنوبی، در تاریخ ۸ می  مصادف 
با ۱۹ اردیبهشت رسما با بازی چونبوک 
موتورز، مدافع عنوان قهرمانی و سوان 
سامسونگ برگزار خواهد شد تا کره 
جنوبی نخستین کشوری باشد که بعد 
از تعطیلی مسابقات بخاطر کرونا، 
بازی های فوتبال را از سر می گیرد. 
در بین اروپایی ها، تاکنون لیگ های 
لوشامپیونه فرانسه و اردیویسه هلند به 

صورت کامل لغو شدند و در آرژانتین 
هم همین اتفاق رخ داده است. در ایتالیا 
با وجود احتمال لغو کامل لیگ، بسیاری 
از تیم ها از این هفته تمرینات خود را 
آغاز خواهند کرد در خلیج فارس هم 
قطری ها به دنبال لغو کامل لیگ هستند، 
اما از عربستان خبر می رسد که از مرداد، 
ادامه رقابت های فوتبال در این کشور، از 

سر گرفته می شود.
کارشناسان فوتبال در ایران 

چه نظری دارند؟
کش و قوس ها فراوان در ایران 
برای تعیین تکلیف رقابت ها لیگ، با 
واکنش های کارشناسان فوتبال همراه 

شده است. کانون مربیان هم بیانیه ای 
صادر و در این بیانیه، با برگزاری 
رقابت های لیگ مخالفت کرد. اما چیزی 
که بیش از همه باید مد نظر قرار بگیرد 
تعیین تکلیف وضعیت تیم های حاضر 

در لیگ است.
سود باشگاه ها از لغو ادامه 

لیگ نوزدهم
هواداران پرسپولیس، نمی خواهند 
چهارمین قهرمانی متوالی تیم شان، آن 
هم با اختلاف ۱۰ امتیازی به وجود 
آمده با رقبا خدشه دار شود و از طرفی،  
شاید تیم های انتهایی جدولی هم چندان 
از تعطیلی رقابت ها ناراحت نباشند. 
همچنین ادامه برگزاری رقابت ها 
می تواند برای مدیران تیم های حاضر در 
لیگ، هزینه هایی داشته باشد. هزینه های 
پرواز، هتل، تمرینات و ... در صورت 
لغو کامل لیگ، در حساب باشگاه ها باقی 
می ماند و می تواند اتفاق خوبی برای 
باشگاه های نسبتا بدون درآمد ایران باشد.
به هر حال همچنان اهالی فوتبال 
در ایران منتظر تصمیم نهایی ستاد مبارزه 
با کرونا، وزارت ورزش و فدراسیون 
فوتبال هستند اما بدون شک، تصمیم 
نهایی، موافقان و مخالفان خودش را 

خواهد داشت.

بلاتکلیفی فوتبال در آستانه 
هفتادمین روز

رقابت های لیگ برتر فوتبال پس از بازی های هفته بیست و یکم، متوقف شد و همچنان سرنوشت
 نوزدهمین دوره لیگ مشخص نیست.
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گروه ورزشي -کسب سکو و قرار 
گرفتن در جمع چهار تیم برتر المپیک 
هدف بزرگ تیم ملی والیبال است اما برای 
انتخاب سرمربی این تیم شرایط پیچیده ای 
رقم خورده و باز هم سوال تکراری ایرانی یا 

خارجی مطرح شده است.
فدراسیون والیبال پس از فسخ 
قرارداد ایگور کولاکوویچ و به منظور 
تعیین شاخص های سرمربی آینده تیم ملی، 
روز دوشنبه نشست مشورتی را با حضور 
کارشناسان و صاحب نظران این رشته 
برگزار کرد تا با دریافت نقطه نظرات آنها 

بهترین تصمیم را بگیرد.
سکوت معنی دار

نشستی که محور اصلی آن تعیین 
شاخص ها برای انتخاب سرمربی داخلی یا 
خارجی تیم ملی والیبال بود. پیش از آغاز 
نشست پیش بینی می شد افرادی که به عنوان 
گزینه هدایت داخلی تیم ملی از آنها نام برده 
می شود نظرات خود را بیان کنند اما ترجیح 

دادند در این نشست سکوت کنند!
حمایت کلیدواژه اصلی

در ظاهر شاید اکثر حضار در نشست 
با انتخاب سرمربی داخلی برای هدایت تیم 
ملی در المپیک توکیو موافق بودند اما بحث 
حمایت، کلید واژه اصلی در صحبت های 
مطرح شده بود. حمایت ی که به اعتقاد 
برخی از کارشناسان آنطور که باید از گزینه 
ایرانی انجام نمی شود و سرمربیان خارجی 
بیش تر از حمایت فدراسیون برخوردار 
هستند. این صحبت ها البته با واکنش رئیس 
فدراسیون نیز همراه بود. داورزنی اعلام کرد 
تمام سرمربیان چه ایرانی و چه خارجی 
همیشه از حمایت یکسان فدراسیون 

برخوردار خواهند بود.
ریسک بزرگ

شاید شرایط اقتصادی کشور و نوسان 
نرخ ارز یکی از دلایل اصلی برای گرایش 
کارشناسان حاضر در جلسه به انتخاب 

سرمربی تیم ملی بود اما این نکته نباید نادیده 
بماند که انتخاب سرمربی ایرانی در این برهه 

زمان ریسک بزرگی خواهد بود.
تحقق هدف بزرگ

چشم انداز و هدف فدراسیون والیبال 
در زمان ریاست محمدرضا داورزنی 
قرارگیری تیم ملی والیبال ایران در بین 
چهار تیم برتر المپیک توکیو بود. هدفی 
که با توجه به اتفاقات چهار سال گذشته 
کمی تحقق آن را دست نیافتنی کرده 
است.داشتن آرمان و هدف برای رسیدن 
به موفقیت نگاه مثبت و خوبی است اما 
نباید چشم را بر روی واقعیت ها بست. با 
نگاهی واقع گرایانه متوجه خواهیم شد تیم 
ملی والیبال ایران برای رسیدن به جمع چهار 
تیم برتر المپیک کار سختی در پیش خواهد 
داشت و نمی توان منکر این واقعیت بزرگ 
شد.شاید اگر داورزنی در چهار سال گذشته 
سکان دار فدراسیون والیبال بود می توانست 
گامی محکم و با برنامه برای تحقق هدف 
بزرگ بردارد. همانگونه که زمانی به 
پشتوانه مدیریت و برنامه ریزی ۱۷ سال 
یزدانی خرم صحبت از قهرمانی در آسیا و 
بازی های آسیایی زده شد و به خوبی هم 
تحقق یافت اما آیا امروز نیز شرایط والیبال 
و نحوه برنامه ریزی آن مداوم بوده و بستر 
برای موفقیت و کسب سکو در المپیک 

توکیو فراهم است؟
نبود برنامه ریزی مداوم

پس از رفتن داورزنی از فدراسیون، 
والیبال ایران مدام اسیر عدم ثبات مدیریتی 
شد. آمد و رفت رئیس موقت و سرپرستان 
و در نهایت بازگشت داورزنی در این چهار 
سال گذشته، آرامش را از تیم ملی گرفت. 
نبود برنامه ریزی مدون برای تحقق هدف 
بزرگ زیر سایه حواشی متعدد این سال ها 

پنهان شد.
غفلت از رقبای آسیایی و شنیدن 

زنگ خطر
نباید از تلاش و برنامه ریزی رقبا در این 
سال ها غافل شویم. حضور دوباره تیم ملی 
والیبال ایران در المپیک در سایه بی برنامگی 
فدراسیون به دلیل عدم ثبات مدیریت با 
تلاش و غیرت ملی پوشان و همچنین 
زیرکی و هوش سعید معروف، کاپیتان 
تیم ملی گرفته شد. بازی با کره جنوبی 
در رقابت های انتخابی المپیک زنگ خطر 
خوبی برای والیبال ایران بود که نباید از رقبای 
آسیایی خود حتی غافل شد. اگر در بازی 
مقابل کره جنوبی هوش کاپیتان نبود شاید 
در بازی نفس گیر مقابل کره نتیجه واگذار 
شده بود و حسرتی چهار سال بر دل اهالی 

والیبال می نشست.
بازی تیم ملی والیبال ایران مقابل کره 

جنوبی در رقابت های انتخابی المپیک تلنگر 
خوبی بود و نباید به راحتی از آن عبور کنیم. 
کسب سکو و راه یابی به جمع چهار تیم برتر 
المپیک هدفی آرمانی است که هر ایرانی 
آرزوی تحقق آن را دارد اما این نباید دلیلی 

بر بستن چشم بر روی واقعیت باشد.
تجدید نظر در اهداف

ابتدا تجدید نظری در اهداف خود 
داشته باشیم و بر اساس آن از انتخاب 
سرمربی ایرانی صحبت کنیم. تحقق اهداف 
بزرگ نیازمند برنامه ریزی بلندمدت و هزینه 
است. همان کاری که رقبای جهانی در این 
سال ها انجام دادند. انتخاب سرمربی ایرانی 
در این برهه زمانی ریسک بزرگی برای 
فدراسیون و همینطور مربیان داخلی به 

همراه خواهد داشت.
شفاف سازی و بیان واقعیت

از سوی دیگر سپردن هدایت تیم ملی 
به سرمربی خارجی باید با دقت بیش تری 
مورد رصد قرار گیرد. اکثر مربیان تراز اول 
دنیا با تیم های خود قرار داد دارند. پس اگر 
قرار است از مربیان درجه دو و سه خارجی 
استفاده کنیم بهتر است فرصت به مربی 
ایرانی داده شود اما با شفاف سازی و بیان 
واقعیت ها. افکار عمومی باید به خوبی بداند 
در چهار سال گذشته چه بر تیم ملی والیبال 
ایران گذشت و در این میان رقبا چگونه 

برنامه های خود را پیش بردند.
مربی ایرانی را قربانی نکنیم

شاید ابتدا نیاز است تجدید نظری در 
اهداف خود برای المپیک توکیو با توجه به 
تمام اتفاقات رخ داده شده در چهار سال 
گذشته داشته باشیم و سپس بر اساس آن 
شاخص های انتخاب سرمربی تیم ملی را 
مشخص کنیم. باید بدانیم از سرمربی تیم 
ملی چه ایرانی و چه خارجی در المپیک 
توکیو چه می خواهیم. کسب سکو نیازمند 
هزینه زیادی است پس مربی ایرانی را در 

این برهه زمانی قربانی نکنیم.

گروه ورزشي -مهاجم جوان ایرانی باشگاه فنرباغچه 
ترکیه پس از پشت سر گذاشتن دوران نه چندان موفق از این 
تیم مطرح جدا شد.سایت ساجان اسپورت ترکیه نوشت: 
»اللهیار صیادمنش« مهاجم جوان فصل گذشته استقلال 
که ابتدای فصل به قراردادی به مدت ۴ سال به فنرباغچه 
پیوست اما نتوانست خود را در این تیم مطرح ترکیه اثبات 
کند.طبق اعلام رسانه های ترکیه ای این بازیکن دیگر جایی 
در جمع قناری های زرد ندارد و قراردادش فسخ شده است. 

نکته جالب این است که علت اصلی فسخ این قرارداد در 
برخی رسانه ها نداشتن شناخت کافی از فوتبال حرفه ای 
یاد شده است.صیادمنش ۱۸ ساله که پیش از آغاز فصل 
جدید با پیراهن فنرباغچه برابر تیم هایی مانند بایرن مونیخ 
و رئال مادرید به میدان رفت در ابتدا به مدت نیم فصل به  
تیم دسته اولی استانبول اسپور قرض داده شد اما در یانویه 
در بازگشت به فنر باغجه نتوانست خودش را اثبات کند تا 

به سمت درهای خروج این تیم برود.

گروه ورزشي - پیشکسوت 
پرسپولیس گفت: یاغی شماره یک فوتبال 
ایران »مجتبی محرمی« است و من شماره 
۲، البته یاغی گری ما از تعصب بود. برای 
تیم مان دعوا می کریدم، برای هوادار 
می جنگیدیدم، در زمین سرمان را جلوی 
توپ می گذاشتیم تا برنده از زمین خارج 
شویم.»مرتضی کرمانی مقدم« ازجمله 
فوتیالیست هایی است که هیچ وقت به 
حق واقعی خود نرسید، مهاجم جنگنده 
پرسپولیس در دهه 6۰ و اوایل دهه ۷۰ 
که هر مدافعی را آزار می داد.کرمانی مقدم 

حرف های جالبی بر زبان آورد.
مرتضی کرمانی مقدم یا مرتضی 

کرمانی مقام؟
کرمانی مقدم درست است. برخی 
روزنامه ها می نوشتند کرمانی مقدم و برخی 
دیگر کرمانی مقام. این دوگانگی از ابتدای 
فوتبالم تا به امروز ادامه داشته است. تازه 
»علی پروین« به من »موجتبی« هم می گفت.

چرا موجتبی  )مجتبی(؟
نمی دانم شاید گفتن مرتضی برای 
علی آقا سخت بود و برای همین مرا با این 

اسم صدا می کرد.
به طور حتم روزی که با پیشنهاد 
پرسپولیس مواجه شدید را به خاطر 

دارید؟
من بازیکن بنیاد شهید بودم، 
پرسپولیس پیشنهاد داد و به تمرین این تیم 
رفتم، علی پروین از عملکرد من خوشش 
اومد و قرارداد بستم. البته چون با بنیاد شهید 

قرارداد داشتم آنها رضایت نامه ام را صادر 
نمی کردند، برای همین چند ماه بیرون 

ماندم.
چطور رضایت نامه تان صادر شد؟

علی پروین بعد از چند ماه 
رضایت نامه ام را گرفت. مسوولان بنیاد 
شهید وقتی دیدند دیگر برای آنها بازی 

نمی کنم رضایت نامه ام را صادر کردند.
پروین برای دریافت رضایت نامه ات 

پول داد.
آن زمان از پول خبری نبود، پروین با 
۳۰ تا لباس و ۵۰ تا توپ رضایت نامه ام را 
گرفت. قیمت بازیکنان آن زمان به همین 

اندازه بود.
اینکه گفته می شود کرمانی مقدم 

استقلالی بود درست است؟
من استقلالی نبودم، اگر استقلالی 
بودم به پیشنهاد این تیم پاسخ مثبت می دادم.

از استقلال هم پیشنهاد داشتید؟
»عبداالعلی چنگیز« با داماد ما 
رفیق بود، هر ۲ استقلالی بودند، مرحوم 
پورحیدری عملکرد مرا دیده بود و چنگیز 
پیشنهاد حضور در استقلال را داد اما من 
همان موقع به آنها پاسخ منفی دادم و چند 
وقت بعد با محمد پنجعلی  به تمرین 

پرسپولیس رفتم. 
پنجعلی  زمینه حضور شما را در 

پرسپولیس فراهم کرد؟
بله، او قبل از پیشنهاد استقلال با من 
صحبت کرده بود، روز اول هم که به تمرین 

پرسپولیس رفتم اتفاق جالبی افتاد.

چه اتفاقی؟
علی پروین به پنجعلی  گفت این پسره 
کیه آوردیش سر تمرین؟ او نیز مرا معرفی 
کرد و بعد علی  آقا گفت حالا ازش تست 
می گیرم تا ببینم فوتبالش چه جوری است. 
آن روزها بیشتر تمرینات پرسپولیس به 

بازی فوتبال اختصاص داشت.
فوتبال بازی کردید تا تست فنی 

شوید؟
پروین ۲ تا تیم ارنج کرد و بعد مرا 
فرستاد تو تیم ذخیره ها، همه بزرگان 
پرسپولیس نظیر محمد پنجعلی، مرتضی 
فنونی زاده، سعید نعیم آبادی، کاظم سید 
علیخانی همه در تیم اصلی بودند، در آن 
بازی تمرینی 6 تا گل زدیم که ۴ گل آن 

توسط من به ثمر رسید. همه کار کردم، 
توپ گرفتم، جنگیدم، پاس دادم، تکل  زدم، 
پس از بازی پروین گفت آفرین پسر حالا 

می توانی با پرسپولیس قرارداد امضا کنی.
برای اولین قرارداد چقدر پول 

گرفتید؟
پول؟ از پول خبری نبود، ما سفید 
قرارداد امضا می کردیم، اگر قهرمان 
می شدیم علی آقا از هواداران و بازاری ها 
پول می گرفت و بین بازیکنان تقسیم 
می کرد. اینکه می گویند بازیکنان دهه 
6۰ برای هواداران بازی می کردند حرف 

درستی است.
بهترین بازی ای که برای پرسپولیس 

انجام دادید؟

 بازی با نیروی زمینی در فینال جام 
حذفی.  نیرو زمینی در آن سال ها تیم 
فوق العاده ای بود و از بهترین بازیکنان در 
ترکیب خود بهره می برد، بازی را ۲ بر یک 
بردیم و من یک گل زدم و یک پنالتی گرفتم. 
یک بازی دیگر نیز به خودم حسابی چسبید.

کدام بازی؟
بازی برگشت المحرق بحرین در 
فینال جام  در جام باشگاه های آسیا که 
عالی بازی کردم و نقش مهمی در قهرمانی 

پرسپولیس ایفا کردم.
بهترین مدافعی که با آن روبرو 

شدید؟
»صادق ورمزیار«. مدافع خیلی خوبی 
بود که هر وقت روبروی او قرار گرفتم 

خیلی اذیتم می کرد.
بهترین گلی که زدید؟

بازی با الهلال  عربستان، فرشاد پیوس 
از سمت راست برگردان زد اما توپ روی 
پایش جفت نشد و به من رسید تا دروازه 
الهلال  را باز کنم. فرشاد پیوس پس از بازی 
به من گفت مرتضی دیدی چه پاس گلی 

به تو دادم.
حالا پاس گل بود؟

)باخنده( چه پاس گلی؟ او آمد ضربه 
بزند نتوانست توپ به من رسید و با تمام 
قدرت به توپ ضربه زدم و دروازه الهلال 
را باز کردم. شاید باور نکنید هرچه قدرت 
داشتم برای این ضربه گذاشتم. من با فرشاد 
پیوس رفیق بودم، رابطه ما ۲ نفر همیشه 

صمیمانه بود.  آن روزها که بازی می کردیم 
کرکری با یکدیگر داشتیم. فرشاد زاویه بسته 
را می زد و توپ گل نمی شد می گفتم فرشاد 
چرا پاس ندادی می گفت فوروارد باید 

خودخواه باشد.
این که کرمانی مقدم یاغی فوتبال 

ایران بود را قبول دارید؟
یاغی شماره یک فوتبال ایران 
مجتبی محرمی است و من شماره ۲، البته 
یاغی گری ما از تعصب بود، برای تیم مان 
دعوا می کریدم، برای هوادار می جنگیدیدم، 
در زمین سرمان را جلوی توپ می گذاشتیم 
تا برنده از زمین خارج شویم، آن روزها 
وقتی بازی مساوی به پایان می رسد تو 
رختکن می نشستیم تا هواداران ورزشگاه 
را ترک کنند، بعد به خانه مان برویم، ما این 

جور تعصب داشتیم.
اگر به عقب برگردید کدام اشتباه را 

انجام نمی دهید؟
من اگر به عقب برگردم ۲ کار را هیچ 
وقت انجام نمی دهم، اولی اینکه از قطر بر 
نمی گردم، چرا که پول خوبی از قطری ها 
می گرفتم اما با تماس پروین بدون این که 
تسویه حساب کنم به ایران برگشتم، دوم 
این که اشتباهی را که در بازی با استقلال 

انجام دادم تکرار نمی کردم.
همان بازی که پیراهن پرسپولیس را 

پاره کردید؟
من در آن لحظات خون به مغزم 
نرسید، در اوج آمادگی بودم، احساس کردم 
اگر در زمین حضور داشته باشم می توانم به 

پرسپولیس کمک کنم، علی دایی جای من 
وارد زمین شد و از ناراحتی با او دست ندادم. 
از فرط ناراحتی به سمت رختکن رفته و یقه 
پیراهنم را پاره کردم، این یک اشتباه بود که 
همیشه به آن اعتراف کرده ام. بعد از بازی 

ناصر حجازی جمله ای را بر زبان آورد.
چه جمله ای؟

او گفت کرمانی مقدم رفت بیرون 
نفس راحتی کشیدم.

خاطره ای از دهداری دارید که بارها 
تعریف کرده اید، در بازی با نپال توسط او 
تعویض شدید، ماجرای این تعویض را 

تعریف می کنید؟
سه بر صفر از حریف جلو افتاده 
بودیم، در گوشه زمین من و مجید نامجو 
مطلق  شروع به پاسکاری کردیم، بازیکن 
نپال را چند بار دریبل کردم و دوباره به 
سمت دروازه خودمان برگشتم که پرویز 

دهداری مرا از زمین بیرون کشید.
پس از تعویض به تو چه گفت؟

دقیقه ۸۰  بود و ایران سه تعویض خود 
را انجام داده بود، در آن دقایق پایانی ۱۰  
نفره به بازی ادامه دادیم، پس از تعویض 
مرا کنار خود روی نیمکت نشاند و گفت: 
این رفتاری که در زمین انجام دادی دور از 
انصاف و جوانمردی بود، شاید خانواده 
بازیکن نپالی امروز در ورزشگاه حضور 
داشتند که تو قصد تحقیرش را داشتی. من 
متوجه رفتار اشتباه شدم و وقتی سوت پایان 
مسابقه از سوی داور زده شد به وسط زمین 

رفتم و از بازیکن نپالی عذرخواهی کردم.

یادی از گذشته با کرمانی مقدم :

من و محرمی یاغیان فوتبال ایران هستیم

معادلات پیچیده انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال 

جدایی زودهنگام صیادمنش از فنرباغچه
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